CISEB ApS

Hovedvejen 118, ki
2600 Glostrup

Arsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Arsrapporten er fremlagt og godkendt p&
selskabets ordinaer e generalfor samling den

07/06/2016

Rikke Fryland
Dirigent
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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden CISEB ApS
Hovedvejen 118, ki
2600 Glostrup

CVR-nr: 31867134
Regnskabsar: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse Nykredit

CVR-nr. 31867134
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L edelsesberetning

Hovedaktiviteter
Drive natklub

Udviklingen i aktiviteter og gkonomiske forhold
Resultatet er utilfredsstillende, men der spores markant fremgang
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Anvendt regnskabspraksis

Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med érsregnskabsl ovens bestemmel ser for Regnskabsklasse B.

Generelt
Resultatopger else

Balance

CVR-nr. 31867134



Resultatopgerelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

N[00 015 <1 5 o RSP
ProduktionsomKOSININGEYN .......cceivirirenereeee e

BrUttor @SUITAL ...t e e e e e e e e e e

Administrationsomkostninger
ANdre driftSINAtaItEr .......oovieeee e
Andre driftSOMKOSININGEr .......coveeieeeriee e

Resultat af ordinaer primaer drift

@vrige finansielle omkostninger

Ordinaert resultat for skat

AT EESTESUITAL .o e e ee e ee e e s e e e e e eserenenans

Note 2015
Kr.

1.289.783

-657.334

632.449

-581.187
-194.319
-15.643

-158.700
-29.444
-188.144

-188.144
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2014
kr.
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Balance 31. december 2015

Aktiver

Produktionsaniaay 0g Maskiner ..........cccceveeiieeiieesieesee e esee e

Materielle anlaagsaktiver i alt ...

ANlaegsaktiver | alt ....cccoceeieee e

Fremstillede varer og handelsvarer ..........cocooovevieiieecinccecceece,

Varebeholdninger 1 alt ..o

Omsagningsaktiver i alt ......ccccoeeevieiececee e

Aktiver i alt

Note 2015
kr.
3.570

3.570

3.570
42.201
42.201

42.201

45.771
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Balance 31. december 2015

Passiver

Registreret kapital MV. .....ccooeiiiiiiececce e

Egenkapital 1 alt ....ooeeeeee

Passiver i alt

Note 2015
kr.
45771

45.771

45.771
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2014
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